
[bookmark: _GoBack]长安大学免建固定资产申请单
单位：                               日期：

	序号
	名称
	规格型号
	数量
	单价
	总价

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
情况说明
（ 具体用途、 使用场所、 申 请不列入固定 资产的原因）
	










经办人：

	



单位审核
	






负责人签字:         （单位公章）

	
资产归口部 门审核
	




负责人签字:         （单位公章）
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